bat Informabat quoque animus  
ei ad virtutē ut esset ad intelligen-  
ciā habilis ad misericordiaz facilis  
in prosperis non elatus in aduersis  
constans et intrepidus. Satagebat  
ut quod sensu conceperat ope compleret. et  
ozis doctrinaz manus opacione  
mōstraret. Hic per iudeā dū predi-  
caret cecos illuminabat demōes  
expellebat leprosos mūdabat clau-  
dis gressū. surdis auditū mortuis  
vitā restituebat qui cū corā ponti-  
fice accusaret in multis respondit  
de obiectis quā crimina dicitis non  
oportet me multa dicere quā chris-  
tianū esse non est criminis. sed glo-  
rie. Cui pontifex. Si tibi dentur in-  
ducie. vis penitere. Et ille. Abiit  
ut a veritate quā semel inueni per  
apostasiam digrediar. Mathias  
igitur in lege erat doctissimus. corpo-  
re mūdus animo prudēs. in soluē-  
dis questionibus sacre scripture acu-  
tus in consilio prouidus. in sermoci-  
nacione expeditus quod dū verbum  
dei per iudeaz predicaret multos si-  
gnis et prodigijs ouertebat unde  
iudei inuidētes ipsū in consilio statu-  
erūt. duo ergo falsi testes qui ipsū  
accusauerūt primo in ipsū lapides  
miserūt. Quos lapides in testimo-  
niū illi secū petijt sepeliri quod dū lapi-  
daretur securi more romano pecu-  
titur. Et extensis in celū manibus  
spiritū deo reddidit. Et subditur  
ibidem. Cuius corpus de iudea ro-  
mam. deinde de roma treuerim est  
trāslatū. In quadā vero alia legē-  
da legitur quod dū Mathias in mace-  
doniam aduenisset et fidem christi  
predicaret quadā pocionē toxica-

tam quā visu cunctos priuabat sibi  
dederūt. quā in christi nomine bi-  
bit et nullā lesionē incurrit. Et cū  
illa potio ducentos quinquaginta  
ta exceccasset ille singulis manibus im-  
ponēs oēs illuminauit. Diabolus  
autē in similitudine infantis claz ap-  
parens suauis ut mathiā occiderēt  
qui eorū cultū euacuaret. Et cum  
ipse in medio eorū consisteret. tribus  
tamē diebus eum querentes mini-  
me inuenerūt. Tercia autē die se eis  
manifestās. ait. Ego sū. quē mani-  
bus post tergū ligatis et fune collo-  
imposito ipsū crudeliter affligerūt  
et sic in atro carcere recluserūt ubi  
demōes apparētes dētib⁹ in eum  
fremebāt huius appinquare non pote-  
rāt. Dñs autē cū multo lūie ad eū  
ueniēs ipsū de terra leuauit et vin-  
cula soluēs et dulciter confortans  
hostiū aperuit. Qui egressus verbū  
dñi p̄dicabat dū autē quōdā obstina-  
ti p̄sisterēt dixit eis. Denuncio vo-  
bis quod uiui in infernū descendetis.  
Morque terra se aperuit et cunctos  
illos deglutiuit. Reliqui vero ad  
dñm sūt ouersi. **De nomine**  
**O** Regozius dicitur a grece et go-  
re quod est p̄dicare siue dicere.  
unde grego. quasi gregis p̄dicator  
vel dicitur grego. quasi egregozius  
ab egregius et goze. quasi egregius  
p̄dicator et doctor. vel grego. in  
nostra lingua sonat vigilās. quia  
vigilauit sibi deo. et gregi. Sibi per  
mūdiciē obseruacōne. deo per iternā  
deplacōne. Gregi per assiduā p̄di-  
cacōne. Et per hec tria meret⁹ dei vi-  
sionē. Aug⁹. in libro de ordine. Is  
videt deū quā bene uiuit. bñ studet